[image: ]
INDICAÇÃO Nº 924/2018
[bookmark: _GoBack]

Assunto: Solicita a poda de mato alto e retirada de lixo e entulho ao lado da horta comunitária do Núcleo Residencial Porto Seguro (em frente a EMEB Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa)

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a poda de mato alto e retirada de li8xo e entulho ao lado da horta comunitária do Núcleo Residencial Porto Seguro (em frente a EMEB Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa).

  		Espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível, pois trata-se de pedido dos moradores do bairro.

SALA DAS SESSÕES, 19 de junho de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2008/2018 - 26/06/2018 16:31